
NJOFTIM PUBLTK

Njoftohen tE giith6 banor€t e

Komun6s sd Prizrenit p6r

organizimin e konsultimit publik

p€r Projekt-Planin Lokal td

Veprimit per Pdrfshirjen e

Komuniteteve Rom. Ashkali dhe

Egiiptian nd KomunCn e Prizrenit

202s-2028

Data :26.06.2025

Vendi: Salla e mbledhjeve ti
Kuvendit Komunal (Shtdpia e

Bardhd)

Te dashur qytetard/e,

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetare pdr Projekt-Planin Lokal td Veprimit pdr Pdrfshirjen e Komuniteteve

Rom, Ashkali dhe Egjiptian nd Komundn e Prizre t 2025-2028

Ky dokument do te jete nE konsultim publik nga 18.06.2025 deri me daten: 03.07.2025, nddrsa konsultimi publik me qytetare

do te mbahet me Z5-!@5, n€ sallEn e rnbledhjeve td Kuvendit Komunal (Shtepia e Badhe) me fillim n€ ora 10:00.

Komentet dhe sugjerimet mund t'i d€rgoni deri me datdn Q!!f!Qf!n€ ora !!{Q, ne emailat e zynardve: .l!Iunr.Elshanifri rks-

gov.net, Adelina.Hoxhaj@rks-gov.net dhe Haziz.Krasniqi@rks-g.ov.net
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Komuna e Prizrenit permes grupi( punues p€r hartimin e Projekt-Planit t kal td veprimit pdr Pdrfshirjen e Komuniteteve Rom,

Ashkali dhe E&jiptian ne Komunen e Prizrenit 2025-?026, duke u bazuar nd Ligiin Nr. 03/L-040 p€r VetEqeverisjen Lokale,

Statutin e Komunds sd Prizrenit. Nr. 0l/01 I -5643 dhe Udhdzimet Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 p€r Administrate te Hapur

nE Komuna dhe Rregulloren 0l/2025 p€r Transparence n€ Komunen e Prizrenit, leshon kete:

NJOFTIM PUBLIK

P€r mE shumE detaje pEr rregulloren, mund t'i vizitoni vegezat e meposhtme:

Uebfaqen zyrtare ne rubriken plane ne konsultim publik:

https://prizren.rks-gov.net/konsultimet-oublikd?tax=planet-ne-konsultim-publik

Platformdn pdr Konsultime Publike:

httos:/Aonsultimet.rks-gov.net/

Facebook:

hnps://www. facebook.comAkorizren
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JAVNO
Po5tovani gradani.

U vezi sa organizovanjern javnih konsultacija sa gradanima za Lokalni Projekt Plan Delovanja za Ukljudivanje Zajednice

Roma, ASkalija i Egipiana u opstini Prizren 2025-2028

Ovaj dokument 6e biti na javnoj konsultaciji od 18.06.2025. do datuma: O3.O7.2025. godine. dok ie sejavna konsultacija sa

gratlanima odrZati !!Q!.!Q!!. godine, u sali za sednice Skup5tine opStine (Bela kuia) sa potetkom od 10:00 dasova.

VaSe kornenlare i sugesti.ie nroiets slati do dalunra 03.07.2025 u 16J0, na e mail sluZbenika: lslant.Elshani(rirks-sov.net ,

Adelina.Hoxha @lks+a!.!rq dhe t1!zrz.Ku!r&i@rL!:ca!.!!!

OBAVESTENJE

Obaveitavaju se svi gradani

Op5tine Prizren za

organizovanje javne

konsultacije za Lokalni

Projekt-Plan Delovanja za

Ukljuiivanje Zajednica Roma,

A5kalija i Egip6ana u Op5tini

Prizren 2025-2028

Danaz 26.06.2025

Mesto: Sala za sednice

Skup5tine Op5tine (Bela Kuda)

Za viSe detalja o strategiji, moiele posetjti Iinkove:

Slutlbeni portal u rubrici planovi najavnoj konsultaciji:

httos://kk.rks-gov.net/orizren/categorv4ionsultime-oublike/negulloret-ne-konsultim-oublik/

Platforma za javne konsultacije:

httDs://konsultimet.rks-gov.neU

Facebook:

https://www. facebook.comAkprizren
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Op5tina Prizren preko radne grupe za izradu Lokalnog Projekt Plana Delovanja za Ukljudivanje Zajednice Rorna, ASkalija i

Egipiana u opStini Prizren 2025-2026, na osnovu Zakona br. 03/L-040 za Lokalnu Samoupravu, Statut op5(ine Prizren. br.

0l /01 I -5643 i Administrativnog uputstva (MALS) br. 04/2023 za Otvorenu Administracij u u Opltinama. obaveitava:

JAVNO OBAVESTENJE
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KAMU niruinisi

Prizren Belediyesi'nin tiim

sakinlerine, 2025-2028 Prizren

Belediyesi'nde Ronlan, Agkali ve

Mrsrrh Topluluklarrn Dahil

Edilmesine Yiinelik Taslak Yerel

Eylem Planr igin kamuoyu

istigaresinin diizenlenece[i

bildirilmektedir.

'I'arih : 26.06.2025

Yer: Belediye Meclisi toplantr

salonu (Beyaz Ev)
Facebook:

httDs://www. lacebook.com/kkprizren

Ymer Berisha

Sevgili vatandaglar,

2025-2028 Prizren Belediyesi'nde Roman, Agkali ve Mrsrrh l opluluklarrn Dahil Edilmesine Ydnelik Taslak Yerel Eylem

Planrn hazrrlanmasryla ile ilgili vatandaglarla. kamu istigarenin diizenlenmesi iqin

KAMU BILDIRISI

igbu belge 18.06.2025 tarihinden 03.07.2025 tarihine dek kamu tartr$masrna agrktrr. vatandaglarla kamu lartrsma ise

26.07.2025 giinu Belediye Meclisi oturum salonundan (Beyaz Evde) saat l0:00'den baglayarak diizenlenecektir.

Belediyenin resnri internet sayfasrnda Kamu fartl$ma Planlan bdliimti

hrtps://kk.rks-gov.net/prizren/category/konsultime-publikg4Tggulloret-ne-konsu Itim ublik/

Kamu Tartrgma Platformu:

httDs://konsultimel.rks-eov.net/ @
IIE?UBI,IKA E KOSOVTSi REPUBT'KA KosOvA
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Prizren Belediyesi, 03/L-040 Sayrh Yerel Ydnetimler Kanunu, Prizren Belediyesinin 0l/0ll-5643 Sayrh Tiiziili.i ve

Belediyelerde Aqrk Ydnetirre ilitkin 04,2023 Sayrlr idari lalirnatl (YYiB) dayanarak.2025-2026 Prizren Bclediyesi'nde

Roman, Aqkali ve Mrsrrlr Topluluklann Dahil Edihnesine Ydnelik'faslak Yerel Eylem Planrn hazrrlanmasrna yiinelik 9a|9ma
grubu aracrlrpryla igbu duyuruyu sunmaktadrr:

Talep, yorum ve dnerilerinizi, Q!Q!!Q!!saat !.f1QQ'ya kadar agaprdaki yetkililerin e-posta adreslerine iletebilirsiniz:

lslanr.Elshani@rks-eov.net. Adelina.Hoxhaj@rks-eov.net ve Haziz.Krasniqi@rks-sov.net.

Daha lazla bilgiye agaprdaki ba[lantlardan ulagabilirsiniz:
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PUBLIKUNO
PENJARIPE

Data:26.06.2025

Than: Komunake Sombeshipaski

kedipyengi sala (Parno Kher)

Kamle dizune,

Phanglo e organizipea e publikune konsultipasko e dizunenca vash l-okaluno Akciako Proyekt-Plani vash Sahastaripe e

Komunitetengo Roma, Ashkalie thay Egipqanya ani Prizrenoski Komuna 2025-2028

Akava dokumcnti ka ovel pe publikuno konsultipe kotar f!Q[!Q!! ji pe data: 03.07.2025, .ji kay publikuno konsultipe e

dizunenca ka adikergyol pe $.,!!,@!, ani kedipyengi sala e Komunake Sornbeshipasko (Parno Khcr) shrdipea e oratar l0:00.

Komentya thay sugestie shay te biqhalgyon ji pe data 03,07.2025 pe ora !1fuQ!, ko sevalutnenge emailya: $4nt.ElsIani@rks-
gov.net, Adelina.Hoxhaj@rks-gov.net thay Hiziz, Krarniqi@rlr- goy. oel

Vash maybut detalya vash e regulativa, shay te vizitinen o tele sikavde linkya
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Penjargyona sah Prizrenoska

komunake dizune Yash o

organizipe e publikune

konsultipasko e Lokalune Akciake

Proyekt-Planesko vash

Sahastaripe e Romane,

Ashkalyune thay Egipqanyne

komunitetesko ani Prizrenoski

Komuna 2025-2028

Ofisialuni uebqham ani rubrika vash planya vash publilkuno konsultipe:

https://prizren.rks-qov.net/konsultimet-oublike/?tax:planet-ne-konsultim-oublik

Platforma vash Publ ikune Konsultacie:

https://konsultimet.rks-sov.net/

Facebook:

Prizrenoski Komuna prekal butikeripaski grupa vash hramipe e l-okalune Akciake Proyekt-Planesko vash Sahastaripe e

Komunitetesko Roma, Ashkalie thay Egipqanya ani Prizrenoski Komuna 2025-2026, baziripea pe Krisi Gn.03/L-040 vash

Lokaluno Korkororaipe, Prizrenoska Komunako Statuti. Gn. 0l/01l-5643 thay Administrativuni Instrukcia (MAPL)

Gn.O4l2O23 vash Puterdi Administracia ano Komune thay regulativa 0l/2025 vash Transparenca ani prizrenoski Komuna,

mekla akava:

PUBLIKUNO PENJARIPE
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